Mesto Komárno ako veriteľ má voči dlžníkom pohľadávky na nájomnom a úhradách 
spojených s užívaním bytu vo vlastníctve veriteľa - bytu č. 51 v bytovom dome so súp. 
č.873 nachádzajúceho sa na adrese Komárno, Ul.roľníckej školy (ďalej len „nájomný 
byt") ku dňu 31.12.2024 celkom v sume 285,00 Eur (slovom: dvestoosemdesiatpäť 
eur); Zoznam pohybov- výška nedoplatku tvorí Prílohu č. 1 tejto dohody.

2. Dlžníci týmto uznávajú svoj dlh voči veriteľovi v sume 285,00 Eur, ktorý dlh vznikol na 
základe nájomnej zmluvy č. 58582/29611/RNB/2024 uzavretej medzi veriteľom ako 
prenajímateľom a dlžníkom ako nájomcom dňa 10.07.2024 na dobu určitú 3 roky.